2
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2019

	                    №
	244-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 13.02.2007 № 84/55
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области                               от 13.02.2007 № 84/55 «О предупреждении случаев заболевания бешенством человека и животных на территории Кировской области» следующие изменения:
1. В пункте 4 слова «Департаменту здравоохранения Кировской области» заменить словами «Министерству здравоохранения Кировской области».
2. В пункте 8 слова «Управлению охраны и использования животного мира Кировской области» заменить словами «Министерству лесного хозяйства Кировской области».
3. Подпункт 9.1 пункта 9 исключить.

4. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.».
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
_1057993940.doc
[image: image1.png]